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Cod. Studente
206903

251227

261248
262025
244966
256477
220645
240979

Servizi Abitativi
Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Richiesta di consegna Contratto di
Locazione

Esito
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
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Cod. Studente
301526
256467

298293
304194
297599

300114
296990
301503
252928
297389

264134
301840
301377
305456
304112
297956

303615
298241

297609
305575
302577
303172

Servizi Abitativi

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Richiesta di consegna Contratto di
Locazione

Richiesta di consegna Contratto di
Locazione

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Richiesta di alloggio presso residenza
universitaria

Esito
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale

BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale

BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024
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